РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 августа 2023 г.                                п. Кропоткин                                       № 156 - п

Об утверждении документации по планировке
территории с проектом межевания территории
в ее составе, предусматривающей размещение
линейного объекта

             Рассмотрев заявление представителя по доверенности общества с ограниченной ответственностью «Светловская горнорудная компания», протокола публичных слушаний от 18.08.2023г., руководствуясь ст.ст. 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Утвердить документацию по планировке территории с проектом межевания территории в ее составе, предусматривающей размещение линейного объекта «Горно-обогатительный комбинат (ГОК) «Светловский». Объекты инфраструктуры.» на территории Кропоткинского городского поселения.
         2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава администрации
       Кропоткинского
       муниципального образования                                                      Коробов О.В.